INDICAÇÃO Nº  122/12

          Ementa: Indica redutor de velocidade na Rua Manoel Geraldo da

                        Silveira.

       Senhor Presidente, Senhores Vereadores,
                          I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este determine ao setor competente, que estude a possibilidade de instalar um redutor de velocidade, na Rua Manoel Geraldo da Silveira, na altura do nº 517, localizada no Jardim Nova Roma, a fim de que acidentes sejam evitados e ofereça maior segurança aos munícipes.

                 Sala das Sessões, 24 de Agosto de 2012.

                Renato Palma Rocha Júnior (Dr. Renato)

Vereador